
li:l2Z
aa
aaOl rrrr.

ABDULAH NAXAS
OPCA AOLNICA Javna ustanova Op6a bolnica "Prim. dr. Abdulah Naka5"

Kranjdevi6eva 12,71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Broj: 02C-10411-1122
Sarajevo, 07.11 .2022. godine

Na osnovu Elana 64. stav 1. tadka b. i dlana 70. stav 1., 2. i 3. Zakona o javnim nabavkama
Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39114), dlana 7. pravilnika o postupku
direktnog sporazuma (,.Sluibeni glasnik BiH" broj 90/14), dlana 4. pravilnika po postupku
direktnog sporazuma Javne ustanove Op6a bolnica ,,Prim. dr. Abdulah NakaS,, i Elana 27.
Statuta Javne ustanove Op6a bolnica,.Prim. dr. Abdulah Nakai.,, direktor donosi

O D LUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONT]DAdA

Clan l.

Na osnovu ponude dostavljene po zahtjevu za nabavku roba: Napojni kabl od postojeieg GRT
ormara, kabl za tinjalice i kabl za sigurnosni prekidad ,,Gljiva" za aparut SHIMADZU putem
direktnog sporazuma broj 02C-1041 ll22 od 19.10.2022. godine, za najpovoljnijeg ponutlada u
predmetnom postupku javne nabavke roba odabranje ponudad ELEKTTNG d.o.o. Sarajevo sa
ponudenom cijenom od 2.150,00 KM bez PDV-a, odnosno 2.515,50 KM sa PDV-om.

Clan 2.

Sa ponutladem iz dlana l. ove Odluke 6e se
nabavke (bez PDV-a) ve6a od 1.000,00 KM.

zakljuditi ugovor, iz razloga 5to je vrijednost

ilan 3.

Ova Odluka objavi6e se na internet stranici Javne ustanove Opia bolnica,,Prim. dr. Abdulah
Naka5" (www.obs.ba ).

ilan 4.

7.a izvr\en1e ove Odluke zaduLuje se Odjeljenje za tehnidke poslove i investicije i Odjeljenje
za ekonomsko-fi nansijske poslove.

Clan 5.

Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Tel. + 387 33 285'100; Fax. + 387 33 285 370; e-mail: info@obs.ba; www.obs.ba



Obrazloienje
Javna ustanova op6a bolnica ,,prim.. dr. Abdulah Nakai" je donijela odruku o pokretanju
postupka purem direktnog sporazuma broj: 02c-104 I l-2/22 ;d26.10.2022. godine za nab,ai,viir1l1 Nanojni kabl od posojeieg GRT ormar4 kabr za tinjarice i kabr za r[;"; p."kil;;
..GIjiva" za aparat SHIMADZU.

Procijenjena vrijednost iznosila je 2.150,00 KM bez uradunatog pDV_a.

Ia\9n.5!o 
je provedeno ispitivanje trzist4 sef odjeljenja za tehnidke poslove i investiciieNedZad_Bidakii6, dipl.ing.mas. uputio je eoziv lpiimeni Z^t,,tJ"il i';ri;Li;"j;'ilil;

ponudadu: ELEKTING d.o.o. Sarajevo.

Do krajnjeg,roka za dostavljanje ponud4 dostavljenaje ponuda ponudada: ELEKTING d.o.o.Sarajevo. Nakon pregleda zaprimljene 
,ponude, konrtutu.le se da je navedeni pon;t; ;predmetnom postupku kvalifikovan ida dostavljena ponuda zadovorjava usrove iz z"noi""i r*?1.ky .*i: Napojni kabl od postoje6eg GRi ormar4 kabl za tinjalice i krbl ;"1;;;;Jprekidad ,.Gljiva" za aparat SHIMADZU.

Shodno. kriteriju n ajnlLa cijena za n1!a1!u rgba: Napojni kabl od postoje6eg GRT ormar4 kabl
,_1 l!11"9 i kabl za sigurnosni prekidaE ,,Gljiva.,iuip*^t SHIMADZU Ja"U."".i" p"irJej
!!f frn.G d.o.o. Sarajevo, sa ponurtenom cij"no,., Ld 2.150,00 KM bez pOV_i iar".""
2.5 15,50 KM sa PDV-om. Navedeni ponutlad je izabran jerje jedini dostavio ponudu.

P.UKA o PRA,N,M LTJEKU: protiv ove odruke ponurradi nemaju pravo zarbe shodnoodredbama dlana l0l. Zakona o javnim nabavkama l.SluZbeni gtasnit'niU,. ;.;j 3rri;),obzirom da je Odluka donijeta u postupku direktnog .por-r.u.

PRIPRE\'II-A
Ahir. Pqror'!. BA op.eg pEla
\.la,rl!.la 7a Jaue natt\Ic

i-t\'. ,rc

Prof, dr.

DIREKTOR

et Gavrinliapetanovi6

DOSTAVITI:
- Ponudadu
- Od_jeljenje za tehnidke poslove i investicije- Odjeljenje za ekonomsko-finansijske posiove- Odsjek zajavne nabavke

a


